Rozvrh hodín  na piatok 3. 2. 2023
Zmeny k trvalému platnému rozvrhu 

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	
	7,25-8,10
	8,20-9,05
	9,15-10,00
	10,05-11,00
	11,15-11,50
	12,20-13,05
	13,10-13,55
	14,00-14,45
	14,50-15,35

	1.A


	OBN
	MAT
	ABI
	CHE
	STZ
	SJL
	
	
	Učí sa v uč. CHE

	1.B


	STZ
	STZ
	DEJ
	DEV
	CHE
	ETV
	
	
	Učí sa v uč. OVO

	2.A


	ETV
	OVO
	EKO
	TVch/
TVd
	ANJ/
NEJ
	OVO
	
	
	Učí sa v uč.
STZ

	2.B


	CHE/
INF
	CHE/
INF
	OBN
	TVch/
TVd
	ANJ/
NEJ
	VIN
	
	
	Učí sa v uč.
OCR

	  3.A


	PRN
	SJL
	OCR
	OBN
	TVch/
TVd
	TVN
	
	
	Učí sa v uč. TVN

	3.B


	ANJ
	PRN
	SJL
	SPC
/SOM/
***
	SPC/
SOM
/***
	TVch/
TVd
	
	
	Učí sa v uč. SOM

	4.A

	SJL
	AEK/
SOM
	DIP
	VIN
	AEK/
SOM
	EKO
	
	
	Učí sa v uč. VIN


Ch: Mgr. Slamka od   8,30 do 10,30 školenie                Pedagogický dozor:      Hore: Ing. Čípel
       	                                                                                                                         Dole: Mgr. Mesková 

